EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

Em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, a Câmara Municipal

de Astolfo Dutra torna público que seu Presidente CLEMILSON ALVES NEIVA

reconheceu, adjudicou e homologou a dispensa de licitação em epígrafe.

EMPRESA: KIEVO PLANEJADOS LTDA

CNPJ: 24.591.322/0001-10

VALOR TOTAL: R$14.570,00 (quatorze mil, quinhentos e setenta reais).

Astolfo Dutra, 14 de abril de 2025.

_______________________________________

Clemilson Alves Neiva

Presidente da Câmara Municipal de Astolfo Dutra